
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB. 

CNPJ N° 08.778.755/0001-23 

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo 

 

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77 

 

Diário Oficial do Município 

Arara/PB, 26 de julho de 2016. Pg. 1 de 1 

 

Arara, 26 de julho de 2016. 

 

Atos do Poder Executivo 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais 

Permanentes, destinados aos USF III e IV deste Município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 

00022/2016. DOTAÇÃO: Recurso Emenda Parlamentar n°. 

12680006: 4.4.90.52.01 - Equipamentos e Material 
Permanente. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 

de 2016. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Arara e: CT Nº 00063/2016 - 25.07.16 - 
ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP - R$ 

37.700,00; CT Nº 00064/2016 - 25.07.16 - BETANIAMED 

COMERCIAL EIRELI - EPP - R$ 19.260,00; CT Nº 
00065/2016 - 25.07.16 - CRM COMERCIAL LTDA - R$ 

19.429,00; CT Nº 00066/2016 - 25.07.16 - DENTALMED 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - R$ 3.185,00; 
CT Nº 00067/2016 - 25.07.16 - EDILANE DA COSTA 

CARVALHO - ME - R$ 35.391,00; CT Nº 00068/2016 - 

25.07.16 - EQUIPAÇO MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS LTDA - ME - R$ 14.430,00; CT 

Nº 00069/2016 - 25.07.16 - INTELIGÊNCIA COM. DE 

EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP - R$ 
3.470,00; CT Nº 00070/2016 - 25.07.16 - RAFHAEL 

GONÇALVES NICÉSIO - ME - R$ 5.336,00; CT Nº 

00078/2016 - 25.07.16 - GERALDO VIDAL DA 
NOBREGA - ME - R$ 1.232,00. 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais 

Permanentes, destinados aos USF I e II deste Município. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 

00023/2016. DOTAÇÃO: Recurso Emenda Parlamentar n°. 

28960001: 4.4.90.52.01 - Equipamentos e Material 
Permanente. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 

de 2016. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Arara e: CT Nº 00071/2016 - 25.07.16 - 
ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP - R$ 

22.613,00; CT Nº 00072/2016 - 25.07.16 - BETANIAMED 

COMERCIAL EIRELI - EPP - R$ 29.635,00; CT Nº 
00073/2016 - 25.07.16 - BS EQUIPAMENTOS 

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP - R$ 8.085,00; 
CT Nº 00074/2016 - 25.07.16 - DENTALMED 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - R$ 5.495,00; 

CT Nº 00075/2016 - 25.07.16 - EDILANE DA COSTA 
CARVALHO - ME - R$ 26.947,00; CT Nº 00076/2016 - 

25.07.16 - EQUIPAÇO MOVEIS E 

ELETRODOMESTICOS LTDA - ME - R$ 20.815,00; CT 
Nº 00077/2016 - 25.07.16 - HOSP SERVIÇOS E 

COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 

MED.LTDA - R$ 11.613,00. 

 


